СОВЕТ
УДМУРТСКО-ТАШЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
УДМУРТ ТАШЛЫСЫ

АВЫЛ ЖИР ЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
20.10.2025 г.

КАРАР
№4

с. Алексеевка

Об утверждении состава
постоянных комиссий Совета
Удмуртско-Ташлинского сельского поселения
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти», пунктом 2 статьи 37 Устава муниципального образования «Удмуртско-

Ташлинское сельское поселение» Бавлинского муниципального района Республики

Татарстан, Совет Удмуртско-Ташлинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Удмуртско-Ташлинского

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

i Н.Ю. Ермолаев

А

Глава, Председатель Совета (45 <
Удмуртско-Ташлинского сельского по^ег^ц^^^^

МУНИЗА '.«Г
♦>£*6 лик* А*5'

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

Приложение
к решению Совета

Удмуртско-Ташлинского сельского поселения
Бавлинского муниципального района

от 20.10. 2025г. №4

Состав постоянных комиссий Совета Удмуртско-Ташлинского сельского
поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

1. Комиссия по вопросам бюджета и финансов в составе следующих депутатов

Совета Удмуртско-Ташлинского сельского поселения:

2. Комиссия по вопросам законности, правопорядка, спорта и делам

Председатель - Ермолаеа Николай Юрьевич, депутат

избирательного округа № 3;

Члены: - Егоров Николай Леонидович, депутат

избирательного округа № 5;

- Миннигалимов Раис Зигандарович, депутат

избирательного округа № 7

сельского поселения:

молодежи в составе следующих депутатов Совета Удмуртско-Ташлинского

Председатель - Евсеев Виталий Петрович, депутат

избирательного округа № 1;

Члены: - Герасимов Александр Михайлович, депутат

избирательного округа № 6;

- Ермолаев Николай Юрьевич, депутат

избирательного округа № 3;

3. Комиссия по вопросам санитарно-экологической безопасности,

природопользования и жизнеобеспечения населения в составе следующих депутатов

Совета Удмуртско-Ташлинского сельского поселения:

Председатель - Егоров Николай Леонидович, депутат

избирательного округа № 5;

Члены: - Вотчинников Степан Кузьмич, депутат

избирательного округа № 2;

- Федотов Алексей Владимирович, депутат

избирательного округа № 4.